
Dobný den,

potvrzuji přijetí  objednávky 2595 1 35.

Přeji pěkný den.

Referentka kontaktní ho centra

Alliance Healthcare - kontaktní  centrum

Podle Trati 62417 |  108 00 Praha 10 - Maleš ice

www,alliance-healthca re.cz

Od:

Komu: 
Datum: 03.06.202008:55

Předtnět:  SZM FN Motol 2595135 pro A| | iance Healthcare s.r.o. (Alloga - zák. č .219324\

Odběratef:

Fakultní  nemocnice v Motofe
Odděfení  nákupu SZM FN Moto]

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motof

rČ o: OOO64-2O3
DIČ : CZOOO 64203

zák. č . 2L9324)

Pro:

Kcrpie;

;1; ,1 t"lq.1* r_t* rii

Pfudnróf :

Otj;

\ ,.r\ j i] iildl.

Přej í mka zbož í  Po 6 :  OO až  20 :  O0,

Odpověd':  SZM FN Motol 2595135 pro Alliance Healthcare s,r,o. (Alloga - zák. č .
219324)

středa 03,06.2020 09: 1 9

Objednávka č islo:  2595135
TD :  3 45206

Datum :  O3.a6.2020

Dodavatel:
Al] iance Healthcare s . r. o. (Alloga

Podle trati 624/1
10B 00 Praha 1O, Ma_Ieš ice

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D

ú t-č t 5:OO až  2a:aa, pá 5:O0-15:OO



-Objednáváme u Vás:
2144/40 Kfinika dětské  a dospělé  ortopedie a traumatologie UK 2. LF a FN
Moto]  - COS děti

n] :  _ ^ --t\ azev poč er
1 Hřeb flexibilní  - zasfepovaci hlava 2,0mm 2 KS

á 1 KS 00-1000-120 Výr.č . :  Pl4a26L4
(

2 Hřeb flexibilni - zasfepovací  hlava 2,0mm 1 KS
á 1 KS 00-1000-120 Výr.č .:  Pl4a6082

3 Hřeb flexibilni - zaslepovací  hfava 2,5mm 1 KS
á 1 KS 00-1000-125 Výr. č . :  Pl4a26L5

(

4 Hřeb f ] _exibilní  - zas]_epovací  hlava 2, 5mm 1 KS

^  
1 KS 00-1000-125 Výr.č ,:  P809151

5 Hřeb flexibifni - zasJ-epovací  hlava 3, Omm 2 KS
á 1 KS 00-1000-130 Výr.č .:  P14060B3

6 Hřeb flexibilní  - zaslepovací  hlava 3,5mm 1 KS
Á 1 KS 00-1000-135 Výr. č . :  PI4aI491

7 Hřeb flexibilni - zas]_epovací  hfava 3,5mm 1 KS
á 1 KS 00-1000-135 Výr.č .:  1011155

B Hřeb flexibilni - zasfepovaci hfava 4, Omm 2 KS
á 1 KS 00-1000-140 Výr.č .:  1011156

9 Hřeb flexrbilni - zaslepovací  hfava 4, 5mm 2 KS
á 1 KS 00-1000-145 Výr, č . :  la09256

10 Hřeb flexibilní  1,5mm Tr 5 KS
é  1 wC 00-1000-515 Výr.č .:  91602186-B

11 Hřeb fiexrbi]_ní  2,0mm Ti 1 KS
á 1 KS 00-1000-520 Výr,č .:  91905L2a-B

12 HŤ eb ffexibifní  2, Omm Ti 5 KS
á 1 KS 00-1000-520 Výr.č .:  91500231-8

13 Hřeb ffexibilní  2,0mm Ti 2 RS
Á 1 Ks 00-1000-520 Výr. č . :  91500703-8

14 Hřeb flexibilni 2,0mm Ti 3 KS
á 1 KS 00-1000-520 Výr.č .:  9l6042a4-B

15 Hřeb ffexibifní  2,0mm Ti 2 KS
á 1 KS 00-1000-520 Výr. č , :  91700559-8

(

16 Hřeb flexlbr]ní  2,0mm Ti 3 KS
Á 1 Kq 00-1000-520 Výr.č ,:  91700649-B

17 Hřeb f ] _exibi.Lní  2, Omm Ti 1 KS
á 1 KS 00-1000-520 VÝr.č _: qlB04558-B

18 Hřeb flexj_brfni 2,5mm Tr 2 KS
á 1 KS 00-]000-525 Výr.č .:  91501L4l-B

19 Hřeb flexibilní  2,5mm Ti 4 KS
á 1 KS 00-1000-525 Výr.č .:  91501165-B

20 Hřeb flexibi] _ní  2,5mm Ti 2 KS
á 1 KS 00-1000-525 Výr.č .:  91700652-B



21 Hřeb flexibilní  3,0mm Ti 2 KS
á 1 KS 00-1000-530 Výr.č .:  91901641-8

)

22 HŤ eb ffexibifní  3,0mm Ti 7 KS
á 1 KS 00-1000-530 Výr.č .:  91500216-8

23 Hřeb flexrbilní  3,0mm Ti 1 KS
á 1 KS 00-1000-530 Výr. č . :  9150114 9-B

24 HŤ eb flexibi] ni 3,5mm Ti 2 KS
á 1 KS 00-1000-535 Výr.č . :  005QY

25 Hřeb flexibilni 3,5mm Ti 2 KS
á 1 Ks 00-1000-535 Yýr.č .:  9140029I

26 HŤ eb flexibi] ,ní  3,5mm Ti 4 KS
á 1 KS 00-1000-535 Výr.č .:  91501150-8

21 HŤ eb flexibifní  3,5mm Ti 1 KS
á 1 KS 00-1000-535 Výr,č .:  91602826-B

28 Hřeb f] exibifní  4,0mm Ti 3 KS
á 1 KS 00-1000-54 0 Výr. č . :  005QZ

29 Hřeb flexibilní  4,0mm Ti 2 KS
Á 1 KS 00-1000-54 0 Vyr. č . :  91400292

30 Hřeb flexibi] _ní  4,0mm Ti 2 KS
Á 1 Ks 00-1000-540 Výr.č ,:  91500233-8

31 Hřeb f lexibi] _ní  4, 5mm Ti 4 I (S
á 1 KS 00-1000-54 5 Výr . č . :  005RO

Cel kem:
B4 200,00

Dodávaný materiá]  musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2aI4 sb.

Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo posiední  cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zasfána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č isfo naš í  objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodáve j te pouze ce]_á baleni .

Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;Le až  pozveřejnění
v registru sm]uv ministerstva vnitra CR v sou_Iadu s § 6 odst. 1

zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ u;te objednávku nevyří zenou do jednoho měsice
za zruš enou.
Ostatní  ujednáni se řidi Obč anským zákonikem (č .89/2072 Sb.)


